



Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«27» февраля 2020 года

№ 63 -О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, областных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год» («Липецкая газета», 2019, 28 января, 18 февраля) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) в пункте 47 слово «март» заменить на слово «декабрь»;

2) дополнить строкой 221.1 следующего содержания:

« 221.1.	Участие во Всероссийских соревнованиях среди студентов по футболу «Национальная студенческая футбольная лига»	по согласованию	по назначению	25	».
----------	---	-----------------	---------------	----	----

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

1) дополнить строкой 222.2 следующего содержания:

« 222.2.	1 этап Спартакиады Липецкой области по дзюдо среди юношей и девушек до 18 лет (2003-2005 г.р.)	апрель	Липецкая область	50	»;
----------	--	--------	------------------	----	----

2) изложить пункт 277 в новой редакции:

« 277.	Чемпионат Липецкой области по конкуру	июнь	Липецкая область	20	»;
--------	---------------------------------------	------	------------------	----	----

3) изложить пункт 278 в новой редакции:

« 278.	Первенство Липецкой области по конкуру	июнь	Липецкая область	15	»;
--------	--	------	------------------	----	----

4) в пункте 289 слова «ТМ по преодолению препятствий» заменить на слова «ТМ по конкуру»;

5) в пункте 363 слово «март» заменить на слово «май»;

6) в пункте 364 слово «март» заменить на слово «май»;

7) в пункте 587 цифру «20» заменить на цифру «100»;

8) в пункте 673 слово «май» заменить на слово «апрель»;

9) дополнить строкой 1247 следующего содержания:

« 1247.	Участие в Кубке Москвы по прыжкам в высоту	2-4 марта	Москва	22	».
---------	--	-----------	--------	----	----

Начальник управления



М. В. Маринин